194) 1490 novembre 6, Camerino *
“*Magister Baccius Fini de Pontili de Flo-rentia*” si dichiara debitore nei confronti di Antonio di Mariano *Cozzoni* da Came-rino per la somma di 20 fiorini d’argento, prezzo di due panni “*seu duarum blan-chectarum*” di lana venduti a lui in questo momento, e promette di consegnargli il denaro entro la fine del gennaio prossimo; Mariano di Venanzio alias *de Menechone* da Camerino [orafa] si fa fideiussore per maestro Baccio, che si dice reperibile nelle città di Camerino, Macerata, Ancona, Fermo, Ascoli, Recanati, Osimo, Foligno, Perugia, Urbino, Gubbio, Bologna, Ferra-ra, Firenze, Milano, Siena e Roma. ANC, 408, notaio Luca di ser Marco di Lippo, cc. 307r-310r.

195) 1490 novembre 26, Sanseverino
Maestro Domenico di Antonio Indivi-ni ha ricevuto dai Canonici della Chiesa maggiore di Sanseverino per la fabbrica del Coro, dal 1483 fino a questo giorno, 92 fiorini provenienti dalla cera per la lu-minaria, compresi anche 10 fiorini del co-mune per mano di Giovanni cancelliere. ADS, Liber Diversorum, c. 197r.; Ranaldi 1820-1839, c. 53v; Aleandri 1893, p. 59.

196) 1490 dicembre 15, Tolentino
Maestro Domenico di Antonio [Indivi-ni] da Sanseverino rilascia quietanza al sin-daco e agli operarii alle fabbriche del mo-nastero e della chiesa di San Catervo a To-

lentino per la somma di 200 fiorini a lui spettanti in pagamento della fabbrica del coro della chiesa.

ANT, Atti del notaio Giacomo Ferretti, vol. 2267, aa. 1490-1495, c. 111v; Coltri-nari 2002-2003, vol. II, doc. 587, p. 280. *Eodem millesimo, indictione, pontificatu, die mense, loco, testibus et notariis ante dictis. Magister Dominicus Antonii de Sancto Se-verino per se et suos heredes et successores fecit finem, quietationem, refutationem, re-missionem et generalem absolutionem cum pacto de ulterius non petendo nec agendo pro perpetuo valituram ser Jacobo Stefani, scin-dico ecclesie et monasterii Sancti Cathervi et ser Agammenoni Jacobi Rotiloni, Anthonio Benaddutii et Johanne ser Julii de Tholenti-no, operarii fabrice corus dicte ecclesie et no-bis notariis ut personis publicis ibidem pre-sentibus, stipulantibus et acceptantibus, no-mine et vice dicte ecclesie et pro suis successo-ribus de florenis ducentis ad rationem xl, si-bi debitis pro mercede seu fabrice corus dicte ecclesie Et hoc pro eo quia sua sponte et in ve-ritate contentus et confessus habuisset et re-cepisse omnem dictam quantiatem manuali-ter et in contanti, computatis in his florenis centum receptis per manus Venantii ser Per-francisci et florenis quinquaginta recepti per manus Jacobi Antonii Rotiloni, olim debito-ri dicti monasterii de pretio domus eisdem vendite pro apparuit manu meny Jacobi nota-rii infrascripti et integraliter fuit satisfactum etc. Liberans et absolvens etc. cassans et ad-nullans etc. Renumprians exceptioni doli ma-li etc. promictens etc. sub pena dupli etc. qua pena etc. jurans etc.*